volumus pervemre, quod fidelis noster Ladislaus dictus Chese tilius Demetrii de

Dansa el de Kerezthur coram nostra celsitudine personaliter constitutus, propositis

el recensitis suis fidelibus servitiis et fidelium obsequiorum gratuitis meritis sin

cerisque complacentiis utique acceptis et laudandis, quibus ipse nobis et sacro

nostro regio diademati a longinquis temporibus in nostris agendis prosperis et

adversis. persone et rebus suis non parcendo, indefesse studuit complacere reddi-

ditque se gratum et aeceptum, arma seu nobilitatis insignia, in presentium littera-

rum nostrarum capite depicta, maiestati nostre exhibendo, eadem a nostra celsi-

tudine sihi et per euui Petro filio Dominici de eadem, eondivisionali fratri suo,

ipsorumque heredibus et posteritatibus universis ex liberalitate nostra regia dari

et conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos prefati Ladislai Chese gratis

ati'ectihus intuentes obsequiorum merita, quibus ipse in Bosne et signanter in

presentibus Almanie partibus, quas nos pro sacrosancte universalis ecclesie, que

iam Buperni luminis gratia illustrante ad unitatem per verum et unicum eius spon-

sum pervenit, et sacri imperii status reíbrmatione, duce Christo, qui lux vera

luminum, feliciter perlustravimug, se variis periculis imminentibus ipsum exponendo,

celsitudini nostre Lntentissimis animi desideriis studuit gratum reddere et aecep-

tum, animo deliberato et ex certa nostra scientia eidem Ladislao Chese et per

eum predicto Petro tilio Dominici, ipsorumque heredibus et posteritatibus univer-

sis, ad prefati Ladislai Chese supplicationis instantiam, piescripta arma seu nobili-

tatis insignia,hic depicta ac pictoris magisterio distincte deseripta, virtute presen-

tium conferimus, ymmo de habundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad

maiorem eiusdem Ladislai dicti Chese et aliorum supradictorum nobilitatis glóriám

proprio motu concedimus, damus et elargimur, ut üdém Ladislaus et Petrus
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eorunique heredes et posteritas universa, nata et nascitura, hec arma seu nobili-

tatis insignia, prout presentibus litteris circa princípium appropriatis coloribus

diversis inserta pictura denotat et deciarat, a modo inantea in preliis, hastiludiis,

torneamentis et in onini exercitio rnilitari gestare valeant pariter et deferre.

Gaudeant igitur favore regio, ac de tanto munere singularis gratie antefati Ladis-

laits et Petrus eorurnque posteritates nierito exultent, tantoqne fideliori studio ad